

ധന്യാത്മൻ,

നമ്മുടെ നാട്ടിലെ രണ്ട് കുടുംബങ്ങളെ സഹായിക്കുന്നതിലേക്ക്. (സഹായം ഒന്നും തന്നെ നിർബന്ധിതമല്ല)

1. നമ്മുടെ സ്കൂളിലെ അനധ്യാപികയായ ശ്രീമതി കമല അവർകളുടെ സഹോദരി തലച്ചോറ് സംബന്ധിച്ച് വലിയ ഒരു ശസ്ത്രക്രിയയ്ക്ക് വിധേയാകുകയും ഭാരിച്ച തുക ചിലവാക്കുകയും ചെയ്യേണ്ടി വന്നു (12 ലക്ഷത്തോളം). സാമ്പത്തിക ദുരവസ്ഥയായ അവരുടെ കുടുംബത്തിനായ ചിലവിനെ അല്പമെങ്കിലും പിന്തുണയ്ക്കാൻ നമുക്ക് ശ്രമിക്കാം.

2. പൂക്കോട് നിവാസിയും സ്കൂൾ പരിസരവാസിയുമായ ശ്രീ പൈതൽ അവർകൾ അപ്രതീക്ഷിതമായ സാഹചര്യത്തിൽ അദ്ദേഹത്തിന്റെ ഒരു കാൽ മുറിച്ച് മാറ്റേണ്ടിവന്നിരിക്കുകയാണ്. ലോട്ടറിവിറ്റാണ് അദ്ദേഹം നിത്യവൃത്തി കഴിഞ്ഞിരുന്നത്. ഇനി അതും സാധ്യമല്ലാത്ത ഒരു അവസ്ഥയിൽ അദ്ദേഹത്തിനെയും സഹായിക്കാൻ സ്കൂൾ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

ഈ രണ്ട് സഹായങ്ങളും നിർബന്ധിതമല്ല. ഇത് പോലെയുള്ള എല്ലാ സാഹചര്യങ്ങളിലും സ്കൂൾ അറിയിച്ച പ്രകാരം വളരെ നല്ല രീതിയിൽ സഹായിച്ച എല്ലാ രക്ഷിതാക്കളോടും ഉള്ള കടപ്പാടും നന്ദിയും ഈ സാഹചര്യത്തിൽ ഓർക്കുന്നു.

സഹായം നൽകാൻ താല്പര്യമുള്ള രക്ഷിതാക്കൾ അവരവരുടെ സഹായതുക താഴെ കാണുന്ന ഫോം പൂരിപ്പിച്ച് 5/11/2019നോ അതിന് മുമ്പിലോ ക്ലാസ് ടീച്ചറെ ഏല്പിക്കാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

ഞാൻ _____ ഇത്ര _____ തുക സംഭാവനയായി കൊടുത്തയക്കുന്നു.

കുട്ടിയുടെ പേര് : _____

ക്ലാസ്സ് : _____

ഒപ്പ്:

Monetary help for two families of our locality (Pookode).

1. One of our non-teaching staff Smt. Kamala's sister, had to undergo a major brain surgery which cost her a very hefty amount of Rs.12 lakhs. Their family is not in a position to meet the expense of it. So the school has decided to help this family in its hour of need.

2. Shri Paithal, who resides in the neighbouring area of our school is going through a difficult stage of his life as he had to undergo an operation, wherein, one of his leg had to be cut off from his body. Due to this condition, he is not able to continue his work as a lottery ticket seller. The school has also decided to help him during his time of crisis.

These monetary helps are not at all compulsory. We whole heartedly remember and thank all the parents who had earlier helped us during such time.

Parents who are willing to contribute towards this fund may kindly fill in the below given form and hand it over to the class teacher on or before 5/11/2019.

I _____ am donating Rs. _____ towards the monetary help for the needy.

Student's name: _____

Class : _____

Sign:

PRINCIPAL